
第１位

第２位

第３位

順順順順　　　　位位位位  Ａ Ａ Ａ Ａグループグループグループグループ
1   ２．田口 佳奈　　 ・  加賀谷 弥来 （蓮田サウス）
2 　３．関根 里佳子　・  福本 淑乃　  （SHUTTEL KIDS）
3 　１．沢辺 みなと　 ・  佐藤 瑞己    （太田ホワイト）

順順順順　　　　位位位位  Ｂ Ｂ Ｂ Ｂグループグループグループグループ
1 　１．田邉 莉菜　　・　藤代 里菜   （草加スマッシュ）
2 　３．石原 遙夏　　・　首藤 孔明 　（庄和シャトルズ）
3 　２．渡辺 花菜　　・　井上 栞乃　 （太田ホワイト）

順順順順　　　　位位位位  Ｃ Ｃ Ｃ Ｃグループグループグループグループ
1 　３．鈴木 貫太　　・  松尾 彩音　 　（久喜ＡＢＣ）
2 　２．鈴木 愛　　　 ・  佐伯 駿介　　 （アップルズ）
3 　１．斉藤 真瑠　　・  佐藤 紗雪菜  （草加スマッシュ） 

順順順順　　　　位位位位  D D D Dグループグループグループグループ
1 　１．大野 駿　　　 ・  元永 寧々    （久喜ＡＢＣ）
2 　２．関口 未悠　　・  池田 心　　　 （蓮田サウス） 
3   ３．木村 輝星　　・  齊藤 莉海　　（庄和シャトルズ）

順順順順　　　　位位位位  Ｅ Ｅ Ｅ Ｅグループグループグループグループ
1 　２．清野 徹平　　　・  長谷部 匡　　（蓮田サウス）
2 　１．平塚　万都里　・  原山 日菜子 （久喜ＡＢＣ）
3 　３．島崎 真緒　　　・  泉谷 匡紀　  （加須スターズ）

順順順順　　　　位位位位  Ｆ Ｆ Ｆ Ｆグループグループグループグループ
1 　１．山岡 陸歩　　・  松岡 美歩  （蓮田サウス）
2 　３．栗原 弘成　　・  平沼 玲菜　（加須スタ-ズ・青葉Ｊｒ）
3 　２．高橋 結菜　　・  高橋 咲希　（久喜ＡＢＣ）

順順順順　　　　位位位位  Ｇ Ｇ Ｇ Ｇグループグループグループグループ
1 　３．横沢 颯人　　・　井口 颯人　 （SHUTTEL KIDS）
2 　１．溜　小桜　　  ・  渡辺 若葉   （加須スターズ）
3 　２．長壁 杏　　　 ・  山本 恵花　 （草加スマッシュ）
4 　４．大手 柊凪　　・　木村　綺音　（アップルズ･シャトルズ）

おめでとうございます！

新人戦結果

団体戦結果

蓮田サウスシャトラーズ

SHUTTLE・KIDS

久喜ABC
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予 選 リ ー グ 対 戦 表

チームチームチームチーム名名名名 蓮田蓮田蓮田蓮田サウスサウスサウスサウス 久喜久喜久喜久喜ＡＢＣＡＢＣＡＢＣＡＢＣ 草加草加草加草加スマッシュスマッシュスマッシュスマッシュ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

3333

　　　　蓮田蓮田蓮田蓮田サウスサウスサウスサウス

　　　　久喜久喜久喜久喜ＡＢＣＡＢＣＡＢＣＡＢＣ

　　　　草加草加草加草加スマッシュスマッシュスマッシュスマッシュ

1111

2222

SHUTTLE KIDSSHUTTLE KIDSSHUTTLE KIDSSHUTTLE KIDS

BBBBブロックブロックブロックブロック

順順順順　　　　位位位位

久喜久喜久喜久喜フレンズフレンズフレンズフレンズ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

庄和庄和庄和庄和シャトルズシャトルズシャトルズシャトルズ 加須加須加須加須スターズスターズスターズスターズ 太田太田太田太田ホワイトシャトルズホワイトシャトルズホワイトシャトルズホワイトシャトルズ

 SHUTTLE KIDS SHUTTLE KIDS SHUTTLE KIDS SHUTTLE KIDS

順順順順　　　　位位位位

勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗

 加須 加須 加須 加須スターズスターズスターズスターズ

3333 太田太田太田太田ホワイトシャトルズホワイトシャトルズホワイトシャトルズホワイトシャトルズ

チームチームチームチーム名名名名

草加草加草加草加ＳＧＡＳＧＡＳＧＡＳＧＡ 越谷越谷越谷越谷ＪｒＪｒＪｒＪｒバドミントンバドミントンバドミントンバドミントンＣＣＣＣ アップルズアップルズアップルズアップルズ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗

1 2 3 4

2222

3333

1111  庄和 庄和 庄和 庄和シャトルズシャトルズシャトルズシャトルズ

2222

チームチームチームチーム名名名名

 草加 草加 草加 草加ＳＧＡＳＧＡＳＧＡＳＧＡ

越谷越谷越谷越谷ＪｒＪｒＪｒＪｒバドミントンバドミントンバドミントンバドミントンＣＣＣＣ

 アップルズ アップルズ アップルズ アップルズ

CCCCブロックブロックブロックブロック

ＡＡＡＡブロックブロックブロックブロック

DDDDブロックブロックブロックブロック

1111

チームチームチームチーム名名名名

1111

2222  青葉 青葉 青葉 青葉・・・・庄和混成庄和混成庄和混成庄和混成

3333  久喜 久喜 久喜 久喜フレンズフレンズフレンズフレンズ

決勝 トーナメント

765
8

三位決定戦
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　　　　２０１２２０１２２０１２２０１２．．．．１１１１１１１１．．．．１０１０１０１０　（　（　（　（土土土土））））

 Ａ Ａ Ａ Ａグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．沢辺 みなと　 ・  佐藤 瑞己    （太田ホワイト） 0-2 3
  ２．田口 佳奈　　 ・  加賀谷 弥来 （蓮田サウス） 2-0 1
　３．関根 里佳子　・  福本 淑乃　  （SHUTTEL KIDS） 1-1 2

 Ｂ Ｂ Ｂ Ｂグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．田邉 莉菜　　・　藤代 里菜   （草加スマッシュ） 2-0 1
　２．渡辺 花菜　　・　井上 栞乃　 （太田ホワイト） 0-2 3
　３．石原 遙夏　　・　首藤 孔明 　（庄和シャトルズ） 1-1 2

 Ｃ Ｃ Ｃ Ｃグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．斉藤 真瑠　　・  佐藤 紗雪菜  （草加スマッシュ） 0-2 3
　２．鈴木 愛　　　 ・  佐伯 駿介　　 （アップルズ） 1-1 2
　３．鈴木 貫太　　・  松尾 彩音　 　（久喜ＡＢＣ） 2-0 1

 D D D Dグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．大野 駿　　　 ・  元永 寧々    （久喜ＡＢＣ） 2-0 1
　２．関口 未悠　　・  池田 心　　　 （蓮田サウス） 1-1 2
  ３．木村 輝星　　・  齊藤 莉海　　（庄和シャトルズ） 0-2 3

 Ｅ Ｅ Ｅ Ｅグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．平塚　万都里　・  原山 日菜子 （久喜ＡＢＣ） 1-1 2
　２．清野 徹平　　　・  長谷部 巧　　（蓮田サウス） 2-0 1
　３．島崎 真緒　　　・  泉谷 匡紀　  （加須スターズ） 0-2 3

 Ｆ Ｆ Ｆ Ｆグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．山岡 陸歩　　・  松岡 美歩  （蓮田サウス） 2-0 1
　２．高橋 結菜　　・  高橋 咲希　（久喜ＡＢＣ） 0-2 3
　３．栗原 弘成　　・  平沼 玲菜　（加須スタ-ズ・青葉Ｊｒ） 1-1 2

 Ｇ Ｇ Ｇ Ｇグループグループグループグループ 勝勝勝勝　　　　敗敗敗敗 順順順順　　　　位位位位

　１．溜　小桜　　  ・  渡辺 若葉   （加須スターズ） 1-1 2
　２．長壁 杏　　　 ・  山本 恵花　 （草加スマッシュ） 1-1 3
　３．横沢 颯人　　・　井口 颯人　 （SHUTTEL KIDS） 2-0 1
　４．大手 柊凪　　・　木村　綺音　（アップルズ･シャトルズ） 0-2 4

近隣大会近隣大会近隣大会近隣大会　　　　新人戦新人戦新人戦新人戦（（（（グループグループグループグループごとのごとのごとのごとの個人戦個人戦個人戦個人戦））））

※ ※ ※ ※ ２１２１２１２１点点点点１１１１セットマッチセットマッチセットマッチセットマッチ（（（（延長延長延長延長なしなしなしなし）　）　）　）　１１１１１１１１点点点点チェンジエンズチェンジエンズチェンジエンズチェンジエンズ

平成２４年度庄和シャトルズ近隣市町バドミントン交流大会
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9:50 沢辺　みなと 佐藤　瑞己 太田ホワイト 3 田邉　莉菜 藤城　里菜 草加スマッシュ 21

田口　佳奈 加賀谷　弥来 蓮田サウス 21 渡部　花菜 井上　栞乃 太田ホワイト 7

斉藤　真瑠 佐藤　紗雪菜 草加スマッシュ 11 大野　駿 元永　寧々 久喜ＡＢＣ 21

鈴木　愛 佐伯　駿介 アップルズ 21 関口　未悠 池田　心 蓮田サウス 12

平塚　万都里 原山　日菜子 久喜ＡＢＣ 17 山岡　陸歩 松岡　美歩 蓮田サウス 21

清野　徹平 長谷部　匠 蓮田サウス 21 高橋　結菜 高橋　咲希 久喜ＡＢＣ 1

溜　小桜 渡辺　若葉 加須スターズ 21 横沢　颯人 井口　颯人 シャトルキッズ 21

長壁　杏 山本　恵花 草加スマッシュ 11 大手　柊凪 木村　綺音 アップルズ・
シャトルズ 10

11:00 沢辺　みなと 佐藤　瑞己 太田ホワイト 3 田邉　莉菜 藤城　里菜 草加スマッシュ 21

関根　里佳子 福本　淑乃 シャトルキッズ 21 首藤　孔明 石原　遙夏 庄和シャトルズ 11

斉藤　真瑠 佐藤　紗雪菜 草加スマッシュ 9 大野　駿 元永　寧々 久喜ＡＢＣ 21

鈴木　貫太 松尾　彩音 久喜ＡＢＣ 21 木村　輝星 齊藤　莉海 庄和シャトルズ 7

平塚　万都里 原山　日菜子 久喜ＡＢＣ 21 山岡　陸歩 松岡　美歩 蓮田サウス 21

島﨑　真緒 泉谷　匡紀 加須スターズ 19 栗原　弘成 平沼　玲菜 加須＆青葉 8

溜　小桜 渡辺　若葉 加須スターズ 12 長壁　杏 山本　恵花 草加スマッシュ 21

横沢　颯人 井口　颯人 シャトルキッズ 21 大手　柊凪 木村　綺音 アップルズ・
シャトルズ 10

昼食

13:00 田口　佳奈 加賀谷　弥来 蓮田サウス 21 渡部　花菜 井上　栞乃 太田ホワイト 14

関根　里佳子 福本　淑乃 シャトルキッズ 13 首藤　孔明 石原　遙夏 庄和シャトルズ 21

鈴木　愛 佐伯　駿介 アップルズ 16 関口　未悠 池田　心 蓮田サウス 21

鈴木　貫太 松尾　彩音 久喜ＡＢＣ 21 木村　輝星 齊藤　莉海 庄和シャトルズ 6

清野　徹平 長谷部　匠 蓮田サウス 21 高橋　結菜 高橋　咲希 久喜ＡＢＣ 5

島﨑　真緒 泉谷　匡紀 加須スターズ 7 栗原　弘成 平沼　玲菜 加須＆青葉 21

Ａ-①

Ｃ-①

Ｇ-③

Ｅ-①

Ｇ-①

Ｅ-③

Ａ-③

Ｃ-③

Ａ-②

Ｃ-②

Ｅ-② Ｆ-②

Ｆ-③

新　人　戦　タイムテーブル

５コート ６コート

Ｇ-④

Ｂ-③

Ｄ-③

Ｂ-①

Ｄ-①

得点 得点

Ｂ－②

Ｄ-②

Ｆ-①

Ｇ-②
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